Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N2  28 DE 15 DE JANEIRO DE 2013
(SUSPENDEM OS EFEITOS DA PORTARIA N2  21 DE 09 DE JANEIRO DE 2013)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito

Municipal da Estância Climática de Analândia,

usando de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO que a empregada pública VERA LÚCIA MARTINO, designada para prestar

serviços junto a Biblioteca Municipal, apresentou atestado médico de afastamento de

07/01/2013 a 18/01/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - SUSPENDER os efeitos da Portaria n2  21 de 09 de janeiro de 2.013

até 21/01/2013, quando a empregada pública deverá apresentar se PARA PRESTAR

SERVIÇO JUNTO A BIBLIOTECA MUNICIPAL, localizada na Avenida Hum, 690 —

CENTRO — Analândia —São Paulo. em conformidade com a Lei Complementar n2  01 de 01 de

Julho de 2010 com as alterações introduzidas pelos Decretos de n2.s 1.653/2010,

1.659/2010 e 1.699/2011.

Artigo 22  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia, 15 de Janeiro de 2013.

ROGÉRIO 94' BARBOSA ULSON
Preito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia em 16

de Janeiro de 2.013.

ROGÉRIO IZ BARBOSA ULSON
Prefeito Municipal

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001